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JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja NAZWISKO i imię Klasa Licencja PZSS 

Delegat Techniczny PZSS: DĄBROWSKI Dariusz RM 1453/P/19 

Range Master (Sędzia Główny): NOGA Tadeusz RM 1252/P/19 

Range Master Pre-match  
(Sędzia Główny Pre-mecz): 

BURZEC Wiesław RM 1250/P/11  

Match Director (Kierownik Zawodów): WŁOCZEWSKI Adam CRO 4599/I/18 

Chief Stats Officer (Przew. Komisji RTS): 
Stats Officer : 

KRUPIŃSKI Aleksander 
ŚLIWIŃSKA Joanna 

RO SO 
K.RO 

11479/II/19 
6974/III/21 

Gun-check (Kontrola broni i wyposażenia): KUBICZ Zbigniew RM 1582/P/16 

 

Range Officers (Sędziowie na torach): BURZEC Wiesław  RM 1250/P/11  

 KUBICZ Zbigniew RM 1582/P/16 

 BEREZOWSKI Paweł CRO 6838/I/18 

 BISMOR Dariusz CRO 6627/I/19 

 DROZDZ Halinka CRO 5294/I/18 

 DUDA Mariusz CRO 5295/I/19 

 GOŚLICKI Rafał CRO 5927/I/18 

 GÓRKA Tadeusz CRO 3167/I/18 

 KARAŚ Rafał CRO 1466/I/14 

 KORONKIEWICZ Michał CRO 5888/I/19 

 MINKOWSKI Adam CRO 7514/I/19 

 WRZESIŃSKI Przemysław CRO 5940/I/18 

 CIERPICA Tomasz RO 6787/II/20 

 ĆWIKOWSKI Hubert RO 8013/II/20 

 DANIELUK Paweł RO 12023/II/20 

 GĄDEK Wojciech RO 11746/II/19 

 GLEZGO Tomas RO Słowacja 

 JARZĄBEK Adriana RO 7726/II/18 

 KALINOWSKI Kamil RO 9255/II/20 

 KOLEŚNIKOWSKI Piotr RO 9485/II/19 

 KOSIŃSKI Tomasz RO 7644/II/20 

 MICHOŃ Krzysztof RO 11864/II/20 

 MILLER Przemysław RO 11239/II/19 

 PAWLAK Kazek RO 11256/II/18 

 PIKUL Adam RO 2193/II/14 

 ROŻYŃSKI Michał RO 8148/II/18 

 SADŁOŃ Bartosz RO 7728/II /19 

 SIECZKA Karol RO 13270/II/20 

 STANDKE Ilja RO Niemcy 



3 

 SZUBA Zbyszek RO 7656/II/19 

 WŁOCZEWSKI Mateusz RO 13688/II/21 

 WÓJCIK Jakub RO 7662/II/19 

 GDELA Gabriela K.RO 13265/III/20 

 HVOZD Piotr K.RO 12899/III/19 

 JAMA Michał K.RO 13835/III/20 

 WÓJCIK Mariusz  K.RO  7663/III/16  

 CHMIELECKA Paulina  sędzia praktykant 

 HERKABUZIK Weronika  sędzia praktykant 

 JARZĄBEK Rafał  sędzia praktykant 

 MERCKUSHOV Anton  sędzia praktykant 

 SIECZKA Adam  sędzia praktykant 

 ŚLIWIŃSKI Marcin  sędzia praktykant 

 WŁOCZEWSKA Olga  sędzia praktykant 
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Komunikat wyników zawiera protokoły: 

1. Wyniki konkurencji CLASSIC 

2. Wyniki konkurencji OPEN 

3. Wyniki konkurencji PRODUCTION 

4. Wyniki konkurencji PRODUCTION OPTICS 

5. Wyniki konkurencji STANDARD 

6. Wyniki konkurencji PCC 

7. Wyniki konkurencji PRODUCTION SENIOR 

8. Wyniki konkurencji PRODUCTION SUPER SENIOR 

9. Wyniki konkurencji STANDARD LADY 

10. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 

 Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Incorsa Cup 2022 Pistolet i karabin PCC, które 

odbyły się w dniu 8-10 kwietnia 2022 r. w miejscowości Bochnia, zostały przeprowadzone zgodnie 

z regulaminem zawodów oraz, że wyniki zawodów są prawdziwe i poprawne. 

Dokument zawiera 11 ponumerowanych stron. 

 

 RANGE MASTER                     Delegat Techniczny PZSS         Przewodniczący Jury RTS 

 Tadeusz NOGA                        Dariusz DĄBROWSKI          Aleksander KRUPIŃSKI 
 Sędzia Klasy RM                                                Sędzia klasy RM                                              Sędzia klasy RO 
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Protokół nr 1 

KLASA SPRZĘTOWA Classic   

OVERALL     

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 GAŁĄZKA, Marcin NTS Warszawa L-28213 1199,9057 100,0000 

2 PODSIADŁO, Maciej LUPUS Zgorzelec  L-61053 1041,5239 86,8005 

3 SOKOŁOWSKI, Leszek WSS Wrocław L-19759 1022,5791 85,2216 

4 STASZCZYK, Bartosz KVG Paczółtowice L-44635 933,5373 77,8009 

5 GOSLICKI, Rafał LEGIA Warszawa L-34897 916,8090 76,4068 

6 BUSZA, Marcin COLT Łódź L-68126 857,6196 71,4739 

7 SIECZKA, Karol HALINKA ARMS Jawiszowice  L-56145 804,3450 67,0340 

    
   Przewodniczący Jury RTS 
   Aleksander KRUPIŃSKI 

             Sędzia klasy RO 

 

 

 

 

Protokół nr 2 

KLASA SPRZĘTOWA Open   

OVERALL     

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 CHOJNOWSKI, Dawid SAGITTARIUS Piątnica L-64897 1162,7003 100,0000 

2 TAUSIEWICZ, Marcin LEGIA Warszawa L-27316 1161,5449 99,9006 

3 SAMSON, Adrian SKAUT Bielsko-Biała L-52729 970,6290 83,4806 

4 LIPIŃSKI, Mariusz NTS Warszawa L-44105 968,2340 83,2746 

5 NOWAK, Maciej AMATOR Wrocław L-63270 915,9665 78,7792 

6 BRZOSTOWSKI, Kamil SAGITTARIUS Piątnica L-68578 904,7234 77,8123 

7 CHOJNOWSKI, Łukasz SAGITTARIUS Piątnica L-43107 864,4554 74,3489 

8 PAWLIK, Celina VIS Zamość ́ L-28212 839,3247 72,1875 

9 FILIPIAK, Remigiusz ARDEA Gdańsk L-43890 830,4231 71,4219 

10 DĄBROWSKI, Juliusz COVER Warszawa  L-29031 796,7792 68,5283 

11 NAPIÓRKOWSKI, Mikołaj SWKS Warka L-54552 779,7812 67,0664 

12 GOŁĄB, Tadeusz ZSD Kraków L-6768 587,6001 50,5375 

13 MAGDA, Mirosław ŚLĄSK Wrocław  L-21160 563,1642 48,4359 

14 KRUCZYŃSKI, Przemysław ZKS Warszawa L-52368 422,5508 36,3422 

    
   Przewodniczący Jury RTS 
   Aleksander KRUPIŃSKI 

             Sędzia klasy RO 
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Protokół nr 3 

KLASA SPRZĘTOWA Production   

OVERALL     

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 KACZMARCZYK, Sebastian HALINKA ARMS Jawiszowice  L-52730 1128,5016 100,0000 

2 LIND, Gabriel Sweden  1110,0553 98,3654 

3 MIRZWA, Kamil MAGNUM Chełm  L-56285 1071,3784 94,9381 

4 MIJAL, Rafał ARSENAŁ Kraków L-43950 1053,8453 93,3845 

5 SIECZKA, Adam HALINKA ARMS Jawiszowice  L-63592 1046,7838 92,7587 

6 NOWAK, Marcin ARSENAŁ Kraków L-36475 1029,5092 91,2280 

7 OPĘCHOWSKI, Krzysztof OBROŃCA Troszyn  L-34293 983,2953 87,1328 

8 BOLKA, Michał AMATOR Wrocław L-67823 970,5467 86,0031 

9 JAKUBOWSKI, Paweł AMATOR Wrocław L-42694 956,1442 84,7269 

10 AJMOCKI, Jakub SWKS Warka L-54161 937,9999 83,1191 

11 PUTKOWSKI, Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn L-58003 932,5764 82,6385 

12 NIEDZIELSKI, Przemek EXPERT Jaworzno  L-58322 931,1434 82,5115 

13 BOJANOWSKI, Piotr ZKS Warszawa L-25628 907,2393 80,3933 

14 GIRYCKI, Rafał TEMIDA Zabrze  L-31689 899,8709 79,7403 

15 GÓRSZCZAK, Dawid ZSD Kraków L-43872 890,3401 78,8958 

16 ANTOSIAK, Maciek PIONIER Gubin  L-84474 882,8832 78,2350 

17 GLEZGO, Tomas Slovak Republic  881,5642 78,1181 

18 KUBIS, Andrzej NTS Warszawa  L-62318 876,9155 77,7062 

19 PASOŃ, Tomasz KOBUDO Opole  L-73501 870,7746 77,1620 

20 STELMASZCZYK, Michał TARCZA Poznań́  L-45948 864,4196 76,5989 

21 GĄDEK, Wojciech TS 44 Kraków L-27967 845,2918 74,9039 

22 BILON, Piotr SENIOR Gdańsk  L-64249 843,0807 74,7080 

23 LISZKA, Piotr LEGION Tarnów L-46170 842,8383 74,6865 

24 GOIK, Mateusz SHOOTING-ACADEMY Łódź ́ L-66114 809,1718 71,7032 

25 ŁOZIŃSKI, Paweł ŚLĄSK Wrocław L-15692 788,3121 69,8548 

26 BORGOSZ, Jakub ZSD Kraków L-59322 786,2731 69,6741 

27 KRÓLIK, Jacek ZSD Kraków L-72065 778,9620 69,0262 

28 GZYL, Bartosz LEGION Tarnów L-67897 767,6276 68,0218 

29 WALECZKO, Marcin ZKS Warszawa L-71326 756,3790 67,0251 

30 WĘGLARCZYK, Stanisław ZSD Kraków L-38589 753,5542 66,7748 

31 KACZYŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa L-46300 751,9459 66,6322 

32 KOSSAKOWSKI, Adam COMBAT SHOOTING Knyszyn  L-43039 746,6015 66,1587 

33 KLEPACKI, Marcin SAGITTARIUS Piątnica  L-68586 708,3880 62,7724 

34 DUDA, Mariusz ZSD Kraków L-30845 708,0240 62,7402 

35 GÓRKA, Tadeusz KROKUS Nowy Sącz  L-24756 706,2482 62,5828 

36 WALCZAK, Adrian COVER Warszawa L-48955 703,0285 62,2975 

37 LUDWIN, Piotr KASZTELAN Rzeszów  L-47472 682,8024 60,5052 

38 STEFANIUK, Jacek ZKS Warszawa L-51143 677,1121 60,0010 

39 BEREZOWSKI, Paweł ZKS Warszawa L-35516 675,7172 59,8774 

40 UNOLD, Jacek ŚLĄSK Wrocław  L-57349 651,9993 57,7757 

41 WYROZEBSKI, Krystian AMATOR Wrocław L-70359 650,4455 57,6380 

42 IOSKEVICH, Vitaly ZSD Kraków L-81092 640,2915 56,7382 
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43 KRZYSZTOFOWICZ, Dominik AMATOR Wrocław L-75098 634,6489 56,2382 

44 SYSLO, Pawel Norway  632,1337 56,0153 

45 KURCZ, Szymon HALINKA ARMS Jawiszowice  L-84117 629,4664 55,7790 

46 PUTSEYEU, Anatoli ZSD Kraków L-59837 617,6852 54,7350 

47 CHOMICKI, Karol VIS Zamość ́ L-74093 617,3435 54,7047 

48 PIETRUSIŃSKI, Hubert ZKS Warszawa L-78655 608,9117 53,9575 

49 BIENIASZ, Grzegorz KVG Paczółtowice L-26893 595,2665 52,7484 

50 CHOMICKI, Szymon HALINKA ARMS Jawiszowice  L-80314 588,5574 52,1539 

51 FLAJSZER, Kamil AMATOR Wrocław L-75363 569,2218 50,4405 

52 SZUBA, Zbigniew ZSD Kraków L-40695 566,3560 50,1866 

53 ORŁOWSKI, Adam CSS Częstochowa L-80608 561,0404 49,7155 

54 BISMOR, Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice  L-36635 553,3930 49,0379 

55 MARSZAŁEK, Karol AMATOR Wrocław L-75106 552,8299 48,9880 

56 SAMSON, Piotr SKAUT Bielsko-Biała L-42884 552,4518 48,9545 

57 BEKIER, Piotr ZSD Kraków L-23006 543,4427 48,1561 

58 PAPIERZ, Przemysław AMATOR Wrocław L-39269 504,9364 44,7440 

59 PIKUL, Adam ZSD Kraków L-25658 492,4458 43,6371 

60 MISZCZUK, Jarosław. ZSD Kraków L-75753 326,4488 28,9276 

61 WÓJCIK, Mariusz ZSD Kraków L-19178 207,7895 18,4129 

62 KOLEŚNIKOWSKI, Piotr STRZELMISTRZ Łódź L-47787 0,0000 0,0000 

    

 
   Przewodniczący Jury RTS 
   Aleksander KRUPIŃSKI 

             Sędzia klasy RO 
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Protokół nr 4 

KLASA SPRZĘTOWA Production Optics   

OVERALL     

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 EIDRIGEVICIUS, Ignacy COVER Warszawa  L-30769 1167,6959 100,0000 

2 GÓRSKI, Dominik COVER Warszawa  L-28370 1149,1973 98,4158 

3 JAKÓBCZAK, Kamil VIS Zamość  L-61627 1066,6745 91,3487 

4 ĆWIKOWSKI, Hubert KASZTELAN Rzeszów  L-32779 1063,0393 91,0373 

5 GRABOWSKI, Jarosław LTS Legionowo L-56959 1054,8066 90,3323 

6 HOŁUBOWSKI, Tomasz ESHOT Wałbrzych  L-66480 1038,3188 88,9203 

7 GARDIAN, Michal DELFIN Tarnów L-47205 1034,8012 88,6191 

8 FRANKÓW, Maksymilian SILESIA GUNS Gierałtowice  L-59977 983,3286 84,2110 

9 SADŁOŃ, Bartosz HETMAN Nysa  L-30191 980,1777 83,9412 

10 KOBOS, Krzysztof TKS LOK Tarnów L-50066 954,8154 81,7692 

11 BOCSKORAS, Benjamin Slovak Republic  860,9119 73,7274 

12 KLONOWSKI, Artur LTS Leszno  L-56259 834,0666 71,4284 

13 MINKOWSKI, Adam 10 Olsztyn L-36793 821,0912 70,3172 

14 KUMOREK, Adam PASJONAT Opole  L-66236 787,4424 67,4356 

15 JAMA, Michal AMATOR Wrocław L-68200 783,6668 67,1122 

16 ROŻYŃSKI, Michał ARDEA Gdańsk L-26512 780,1439 66,8105 

17 WRZESIŃSKI, Przemysław LEGIA Warszawa L-5921 777,6919 66,6005 

18 OGIŃSKI, Piotr ZKS Warszawa L-62563 718,2600 61,5109 

19 SOWA, Joanna LTS Leszno  L-77786 628,5783 53,8307 

    

 
   Przewodniczący Jury RTS 
   Aleksander KRUPIŃSKI 

             Sędzia klasy RO 
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Protokół nr 5 

KLASA SPRZĘTOWA Standard   

OVERALL     

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 SZCZĘSNY, Bartosz NTS Warszawa  L-30510 1165,0124 100,0000 

2 KORONKIEWICZ, Michał COLT Łódź  L-36840 1102,3884 94,6246 

3 MIKESKA, Szymon MKS Rybnik  L-45955 1093,9619 93,9013 

4 BURY, Dawid LEGION Tarnów L-46145 1030,9178 88,4899 

5 WOLINSKI, Emil SNAJPER Lublin  L-36161 1006,1206 86,3614 

6 HOCZYK, Andrzej ARDEA Gdańsk L-29428 986,9524 84,7160 

7 MICHALIK, Krzysztof SQUAD Kraków  L-30844 961,4656 82,5284 

8 WAŚLICKI, Karol AMATOR Wrocław L-67593 958,9602 82,3133 

9 RYBKA, Mateusz COVER Warszawa  L-45167 909,1336 78,0364 

10 WOŁEK, Krzysztof ZSD Kraków L-31873 877,8403 75,3503 

11 USIŃSKI, Kacper IGLICA Warszawa  L-60914 867,3662 74,4512 

12 SZYMANEK, Sonia BELLONA Kalisz  L-25465 867,2871 74,4445 

13 MAZURKIEWICZ, Tomasz LUPUS Zgorzelec  L-76369 861,3195 73,9322 

14 HELBIN, Gabi ZSD Kraków L-60674 812,8422 69,7711 

15 BURZEC, Wiesław ZSD Kraków L-22234 811,0085 69,6137 

16 PELC, Patryk AMATOR Wrocław L-65506 806,6710 69,2414 

17 MICHOŃ, Krzysztof COLT Łódź  L-47793 795,1350 68,2512 

18 MURZYDŁO, Małgorzata ARDEA Gdańsk L-48092 779,2964 66,8917 

19 HOFFMAN, Artur ŚLĄSK Wrocław  L-51071  778,9044 66,8580 

20 GDELA, Gabriela FUN GUN Lublin L-61626 772,9098 66,3435 

21 GARDOCKI, Rafał HALINKA ARMS Jawiszowice  L-58005 769,5465 66,0548 

22 HERMAN, Łukasz KOCHAMBROŃ.PL Kraków  L-52494 734,4266 63,0402 

23 HAJDUGA, Maciej SKAUT Bielsko-Biała  L-31584 721,3525 61,9180 

24 HELBIN, Bartlomiej ZSD Kraków L-59939 721,0194 61,8894 

25 SZCZESNA, Anna COLT Łódź  L-47764 709,1596 60,8714 

26 DUDA, Mariusz COLT Łódź  L-58588 705,8054 60,5835 

27 KRUPIŃSKI, Aleksander ZSD Kraków L-59835 686,8801 58,9590 

28 NOGA, Tadeusz ZSD Kraków L-23381 684,2534 58,7336 

29 AJMOCKA, Małgorzata SWKS Warka L-71282 585,9265 50,2936 

30 MILLER, Przemysław COLT Łódź L-49772 584,9935 50,2135 

31 JARZĄBEK, Adriana AMATOR Wrocław L-42885 498,0134 42,7475 

32 ROGALSKI, Kacper GWARDIA Zielona Góra  L-70057 486,8755 41,7914 

33 KUC, Maciej ZSD Kraków L-25265 449,7345 38,6034 

34 DURICOVA, Gabriela Slovak Republic  422,9145 36,3013 

35 KIELIBA, Inez EXPERT Jaworzno  L-73076 394,9723 33,9028 

36 KARAŚ, Rafał ZSD Kraków L-5935 72,2902 6,2051 

    

 
   Przewodniczący Jury RTS 
   Aleksander KRUPIŃSKI 

             Sędzia klasy RO 
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Protokół nr 6 

KLASA SPRZĘTOWA PCC   

OVERALL    

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 DUDZIŃSKI, Marcin FLOTA Elbląg  L-61287 1107,576 100,0000 

2 DANIELUK, Paweł HALINKA ARMS Jawiszowice  L-52841 1073,096 96,8869 

3 ŚMIAŁKOWSKI, Rafał LUPUS Zgorzelec  L-62190 1057,399 95,4696 

4 CIERPICA, Tomasz EXPERT Jaworzno  L-23314 1057,207 95,4523 

5 WŁOCZEWSKI, Mateusz ZSD Kraków L-46152 1056,727 95,4090 

6 RUDZIŃSKI, Michał MKS-LOK Racibórz  L-46141 1027,615 92,7806 

7 BULDA, Łukasz ARSENAŁ Kraków L-47878 1021,823 92,2576 

8 BORKOWSKI, Łukasz PROELIA Warszawa L-24055 1010,353 91,2221 

9 WICHARY, Andrzej EXPERT Jaworzno  L-46436 988,7485 89,2714 

10 PAWLAK, Kazimierz EXPERT Jaworzno  L-58321 949,6722 85,7433 

11 WŁOCZEWSKI, Adam ZSD Kraków L-25795 926,8904 83,6864 

12 LENARCZYK, Piotr COVER Warszawa  L-75742 908,1684 81,9961 

13 MERCKUSHOV, Anton ZSD Kraków L-85663 887,4703 80,1273 

14 HVOZDZ, Piotr ZSD Kraków L-67698 760,7228 68,6836 

PK MISZCZUK, Jarosław ZSD Kraków L-75753 396,6041 35,8083 

 

 
   Przewodniczący Jury RTS 
   Aleksander KRUPIŃSKI 

             Sędzia klasy RO 

 

 

Protokół nr 7 

KLASA SPRZĘTOWA Production   

KATEGORIA Senior   

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 BOJANOWSKI, Piotr ZKS Warszawa L-25628 907,2393 100 

2 GLEZGO, Tomas Slovak Republic  881,5642 97,17 

3 GĄDEK, Wojciech TS 44 Kraków L-27967 845,2918 93,17 

4 ŁOZIŃSKI, Paweł ŚLĄSK Wrocław L-15692 788,3121 86,89 

5 DUDA, Mariusz COLT Łódź  L-58588 708,024 78,04 

6 LUDWIN, Piotr KASZTELAN Rzeszów  L-47472 682,8024 75,26 

7 STEFANIUK, Jacek ZKS Warszawa L-51143 677,1121 74,63 

8 SZUBA, Zbigniew ZSD Kraków L-40695 566,356 62,43 

9 BISMOR, Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice  L-36635 553,393 61 

10 BEKIER, Piotr ZSD Kraków L-23006 543,4427 59,9 
    

 

   Przewodniczący Jury RTS 

   Aleksander KRUPIŃSKI 

                       Sędzia klasy RO 
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Protokół nr 8 

KLASA SPRZĘTOWA Production   

KATEGORIA Super Senior   

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 KACZYŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa L-46300 751,9459 100 

2 GÓRKA, Tadeusz KROKUS Nowy Sącz  L-24756 706,2482 93,92 

3 BEREZOWSKI, Paweł ZKS Warszawa L-35516 675,7172 89,86 

4 UNOLD, Jacek ŚLĄSK Wrocław  L-57349 651,9993 86,71 

5 PIKUL, Adam ZSD Kraków L-25658 492,4458 65,49 

6 WÓJCIK, Mariusz ZSD Kraków L-19178 207,7895 27,63 
    

 

   Przewodniczący Jury RTS 

   Aleksander KRUPIŃSKI 

             Sędzia klasy RO 

 

 

Protokół nr 9 

KLASA SPRZĘTOWA Standard   

KATEGORIA Lady   

Miejsce NAZWISKO i imię Klub Licencja Wynik  % 

1 SZYMANEK, Sonia BELLONA Kalisz  L-25465 867,2871 100 

2 HELBIN, Gabi ZSD Kraków L-60674 812,8422 93,72 

3 MURZYDŁO, Małgorzata ARDEA Gdańsk L-48092 779,2964 89,85 

4 GDELA, Gabriela FUN GUN Lublin L-61626 772,9098 89,12 

5 SZCZESNA, Anna COLT Łódź ́ L-47764 709,1596 81,77 

6 AJMOCKA, Małgorzata SWKS Warka L-71282 585,9265 67,56 

7 JARZĄBEK, Adriana AMATOR Wrocław L-42885 498,0134 57,42 

8 DURICOVA, Gabriela Slovak Republic  422,9145 48,76 

9 KIELIBA, Inez EXPERT Jaworzno  L-73076 394,9723 45,54 

    
   Przewodniczący Jury RTS 
   Aleksander KRUPIŃSKI 

             Sędzia klasy RO 

 

 

 

 

Protokół nr 10 
Zdyskwalifikowani zawodnicy 

Klasa sprzętowa NAZWISKO i Imię Klub Nr przepisu 

OPEN KOSIŃSKI Tomasz ARSENAŁ Kraków 10.4.1 

PCC DYLOWICZ Łukasz ZSD Kraków 10.4.1 

PRODUCTION OPTICS SZYDEŁKO Andrzej COLT Łódź 10.4.1 

    

   Przewodniczący Jury RTS 

   Aleksander KRUPIŃSKI 

             Sędzia klasy RO 


